Deutscher Bohle Kegler Verband e.V.

DBKV =/,

Disziplinverband Bohle im Deutschen Keglerbund e.V.
Sportwart Herren Horst Meyer, Jakob-Rohwer-Str. 13, 24784 Westerrénfeld

Telefon: 04331 - 84 98 89, E-Mail: horstmeyer.dbkv@t-online.de

Bundesliga der Damen

Ergebnisse und Tabellenstand vom 1. Spieltag, am 17.09.2006

Spielort Verden

A WNPF

KSC Carat Bremen
KSK Ahoi Hamburg
KSK Ahoi Hamburg
Mohnhof Bergedorf

Spielort Harburg

0 ~N O Ol

Grin Weil3 Cuxhaven
Saturn Misburg
Saturn Misburg
Flotte Neun Peine

Spielort Celle

9

SpG Spandau

10 Fortuna Rendsburg
11 Fortuna Rendsburg
12 Sportfreunde Husum

Tabellenstand

1.

Fortuna 84 Kiel
Fortuna Rendsburg
KSK Ahoi Hamburg
KSC Carat Bremen
Flotte Neun Peine
Grin Weil3 Cuxhaven
SpG Spandau

SpG FE 27/NSF Berlin
LTS Bremerhaven

. Saturn Misburg

Sportfreunde Husum
Mohnhof Bergedorf

Ergebnisse und Tabellenstand It. telefonischer Ergebnisdurchsage der Schiedsrichter

f.d.R.
Horst Meyer
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LTS Bremerhaven
Mohnhof Bergedorf
LTS Bremerhaven
KSC Carat Bremen

Fortuna 84 Kiel

Flotte Neun Peine
Fortuna 84 Kiel

Grin WeilR Cuxhaven

SpG FE 27/NSF Berlin
Sportfreunde Husum
SpG FE 27/NSF Berlin
SpG Spandau
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5208
5236
5298
5333

5398
5500
5490

: 5290
. 5255
: 5394
. 5361

: 5447
1 5411
1 5432
5371 :

5380
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	Damen

